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Teepuushampoo
Tuotekoodi STB212

Paino 105g

Hinta 29,30 €

Luonnollinen ja vegaaninen Saaren Taika Teepuushampoo on erityisesti hilseilevälle päänahalle ja
rasvoittuville hiuksille kehitetty.
Sillä on kutinaa hillitseviä ominaisuuksia ja hellävaraisena shampoona se sopii kaikenlaisten
hiusten pesuun.

Käyttö: Voit vaahdottaa palashampoon käsissäsi ja hieroa shampoovaahdon märkiin hiuksiin tai voit
vaahdottaa sen suoraan hiuksiin hieromalla shampoopalaa sellaisenaan märkiin hiuksiin. Hiero
huolellisesti päänahka sormenpäillä ja sen jälkeen siirry latvoihin. Lopuksi huuhdo hiukset
huolellisesti haalealla vedellä.

Saaren Taika Teepuushampoo on erityisesti rasvoittuville hiuksille ja kutiavalle tai kuivalle
päänahalle suunniteltu shampoopala.
Teepuun eteerinen öljy on antiseptista ja se auttaa päänahan ongelmiin kuten hilseilyyn ja
kutinaan. Lisäksi se edistää hiustenkasvua poistamalla kuolleita ihosoluja karvatupesta.
Luomu auringonkukkaöljy sisältää runsaasti E-vitamiinia. Se auttaa neutraloimaan vapaita
radikaaleja, jotka saattavat vahingoittaa päänahkaa ja hiusta. Auringonkukkaöljy rauhoittaa
päänahkaa ja ehkäisee hiusten katkeilua.
Shampoon sisältämä luomu kookosöljy tekee siitä hiuksissasi hyvin vaahtoavan ja tehokkaasti
puhdistavan shampoon.
Luomu Extra-virgin oliiviöljy shampoossa tekee siitä kosteuttavan ja hellävaraisen hiuksillesi.
Palashampoon käyttö käsitellyissä hiuksissa
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Huomaathan, että rasittuneissa hiuksissa saattaa palashampoon käytön alussa, tai vaihdettaessa
yksi shampoopala toisenlaiseen, esiintyä aluksi ns. saippuatahmaa. Tämä on perin yleinen ilmiö,
kun aletaan pestä rasittuneita tai käsiteltyjä hiuksia palashampoolla. Tällöin hiuksen suomuiseen
rakenteeseen saattaa jäädä saippuajäämiä, jotka voivat saada hiukset tuntumaan tahmaisilta.
Mitä kuluneempi ja rasittuneempi hius on, sitä enemmän hiuksen suomut ovat auki ja sitä
helpommin saippuatahmaa saattaa jäädä suomuihin. Hiusta kuluttaa esimerkiksi harjaaminen,
värjääminen, auringon paahde ja kuumakäsittely sekä muotoilutuotteet.

Useimmilla tahmaisuus katoaa jo muutaman pesukerran jälkeen, mutta hyvin kuluneeseen tai
käsiteltyyn hiukseen saatetaan tarvita lisäksi etikkahuuhtelua. Etikkahuuhde on veteen
laimennettua etikkaa. Huuhteessa voidaan käyttää jotakin viinietikkaa, kuten esimerkiksi
omenaviinietikkaa, tai ekologisempaa väkiviinaetikkaa (useat viinietikat sisältävät sulfaatteja,
jotka saattavat herkimmille aiheuttaa oireita, ja jotka ovat vesistöön palatessaan vaarallisia
vesieliöille).

Etikkahuuhteen voi tehdä itse laimentamalla edellä mainittuja etikoita veden kanssa.
Etikkahuuhteelle hyvä sekoitussuhde on 1 - 2 tl / 2 dl vettä. Etikkahuuhde huuhdellaan pois
hiuksista välittömästi.
Etikalla voi poistaa hiuksista myös mineraalijäämiä, tällöin etikkahuuhteen tulee olla
voimakkaampaa, noin 1/4 etikkaa ja 3/4 vettä ja huuhteen voi antaa vaikuttaa hiuksissa hetken.

Luonnollinen, vegaaninen, luomu, sulfaatiton, silikoniton, parabeeniton

AINESOSAT: Saippuoidut kookosöljy, oliiviöljy ja auringonkukkaöljy, vesi, glyseriini, sekä teepuun
eteerinen öljy.
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